INDICAÇÃO Nº 87/2014
Solicita a realização de cobertura em rampa localizada na E.M.E.F Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de cobertura em rampa localizada na E.M.E. F Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido se faz necessário em razão de que a referida rampa é de acesso de entrada e saída da EMEF, e os alunos ficam expostos as condições climáticas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2014 - 15:15:03 00762/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 02ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário